
FONDO 823 PROG. 18201 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

1 DE MARZO AL 21 DE MARZO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

Autorizado 2025 571,434.72 262,822.69

2112001 Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina 49.00 262,773.69

2212082 Agua de Garrafón de 20 Litros 1,122.00 261,651.69

3113001 Energía Eléctrica 1,687.34 259,964.35

3133021 Agua Potable Municipal 2,109.96 257,854.39

3143031 Telefonía Tradicional 1,054.30 256,800.09

3513262 Conservación y Mantenimiento Menor realizado por Entidades Académicas y Dependencias2,610.00 254,190.09

254,190.09

FONDO 131 PROG.18401 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE MARZO AL 21 DE MARZO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

5,636,015.86

2112001 Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina 25,989.22 5,610,026.64

2492191 Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación 2,185.60 5,607,841.04

2922341 Refacciones y Accesorios Menores de Edificios 1,026.30 5,606,814.74

5155041 Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información 141,056.65 5,465,758.09

5,465,758.09

FONDO 131 PROG.18403 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE MARZO AL 21 DE MARZO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

942,377.68

2162051 Material de Limpieza 13,604.24 928,773.44

2922341 Refacciones y Accesorios Menores de Edificios 935.08 927,838.36

5155041 Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información 98,023.36 829,815.00

829,815.00

FONDO 131 PROG.18404 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE MARZO AL 21 DE MARZO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

7841061 Ingresos 2025 55,246.81 55,246.81

FONDO 131 PROG.18501 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE MARZO AL 21 DE MARZO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

7841061 Ingresos 2025 131,000.00

7841064 Apoyo Institucional 12,000.00

12,000.00 131,000.00

7891112 Remanente 2024 64,800.00 195,800.00

13,604.24 182,195.76

FONDO 131 PROG.47033 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE MARZO AL 21 DE MARZO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

CENTRO DE IDIOMAS UNIVERSIDAD VERACRUZANA

REGIÓN VERACRUZ



7841061 Ingresos 2025 194,400.00

7841064 Apoyo Institucional 21,600.00

21,600.00 194,400.00

7891112 Remanente 2024 391,246.13

315,704.93


